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Panasonic ALZ52B09W ALZ52B09W дистрибутер Добавувач на ALZ52B09W

ALZ52B09W Цена Слики ALZ52B09W ALZ52B09W Слика

Табела со податоци за PDF ALZ52B09W Лист со податоци за преземање ALZ52B09W Табела со податоци за ALZ52B09W

Акции на ALZ52B09W Купете ALZ52B09W Купете Panasonic ALZ52B09W

Panasonic ALZ52B09W Добавувач на Panasonic Panasonic дистрибутер

Panasonic ALZ52B09W Panasonic - Consumer Division ALZ52B09W Panasonic - Consumer Electronics Corp. ALZ52B09W

Panasonic Battery Group ALZ52B09W Panasonic Electric Works - ACSD ALZ52B09W Panasonic Electronic Components - Semiconductor Pr
ALZ52B09W

Panasonic - ATG ALZ52B09W Panasonic - BSG ALZ52B09W Panasonic - DTG ALZ52B09W

Panasonic Electric Works ALZ52B09W Panasonic Electronic Components ALZ52B09W Panasonic Industrial Automation Sales ALZ52B09W

Panasonic Semiconductor ALZ52B09W

Panasonic

Сликата може да биде репрезентација. Погледнете ги
спецификациите за деталите за производот.

БРОЈ НА ДЕЛ ALZ52B09W

ПРОИЗВОДИТЕЛ Panasonic

ОПИС ALZ RELAY 1 FORM A 9V

СТАТУС НА СЛОБОДНИОТ СТАТУС / ROHS СТАТУС Водород / RoHS во согласност

ПОДАТОЦИ

СЕРИЈА *

НИВО НА ЧУВСТВИТЕЛНОСТ НА ВЛАГА (MSL) 1 (Unlimited)

ПРОИЗВОДИТЕЛ СТАНДАРДНО ВОДЕЧКО ВРЕМЕ 16 Weeks

СТАТУС НА СЛОБОДНИОТ СТАТУС / ROHS СТАТУС Lead free / RoHS Compliant

ДЕТАЛЕН ОПИС Relay Coil

ALZ52B09W
Број на дел: ALZ52B09W

Производител / марка: Panasonic

Опис на производот ALZ RELAY 1 FORM A 9V

Табли:

Статус на RoHs Водород / RoHS во согласност

Брод од Хонг Конг

Пат за транспорт DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS

ALZ52B09W.pdf

БАРАЊЕ ЗА ПРИБИРАЊЕ НА

ПОНУДИ

Спецификации на ALZ52B09W

ALZ52B09W.pdf

Поврзани ознаки

Поврзани производи

ALZ52B05TW

Производители:  Panasonic

Опис:  ALZ RELAY 1 FORM A 5V
На залиха:  Out stock

RFQ

ALZ52B12T

Производители:  Panasonic

Опис:  ALZ RELAY 1 FORM A 12V
На залиха:  Out stock

RFQ

ALZ52B05T

Производители:  Panasonic

Опис:  ALZ RELAY 1 FORM A 5V
На залиха:  Out stock

RFQ

ALZ52B09T

Производители:  Panasonic

Опис:  ALZ RELAY 1 FORM A 9V
На залиха:  Out stock

RFQ

ALZ52B12

Производители:  Panasonic

Опис:  RELAY GEN PURPOSE SPST 16A 12V
На залиха:  5 pcs

RFQ

ALZ52B18T

Производители:  Panasonic

Опис:  ALZ RELAY 1 FORM A 18V
На залиха:  Out stock

RFQ

ALZ52B09

Производители:  Panasonic

Опис:  ALZ RELAY 1 FORM A 9V
На залиха:  Out stock

RFQ

ALZ52B05W

Производители:  Panasonic

Опис:  ALZ RELAY 1 FORM A 5V
На залиха:  Out stock

RFQ

ALZ52B18

Производители:  Panasonic

Опис:  ALZ RELAY 1 FORM A 18V
На залиха:  Out stock

RFQ

ALZ52B09TW

Производители:  Panasonic

Опис:  ALZ RELAY 1 FORM A 9V
На залиха:  Out stock

RFQ

ALZ52B12TW

Производители:  Panasonic

Опис:  ALZ RELAY 1 FORM A 12V
На залиха:  Out stock

RFQ

ALZ52B12W

Производители:  Panasonic

Опис:  RELAY GEN PURPOSE SPST 16A 12V
На залиха:  291 pcs

RFQ
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